
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

«ГГ» ж 2025г. № УУ/

«О внесении изменений в приказ ректора
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России от 19.06.2023г. № 135 «Об 
утверждении состава делегатов на конференцию работников и 

обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»»

В связи с кадровыми изменениями и выбытием делегатов, ранее 

выдвинутых в состав Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО 

ЧГМА Минздрава России, руководствуясь п.п. 3.4, 4.1 Положения о 

Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава 

России (принято Ученым советом ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России 

16.05.2023г., протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ректора ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России от 

19.06.2023г. № 135 «Об утверждении состава делегатов на 

конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА 

Минздрава России» следующие изменения:

- Список делегатов Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО 

ЧГМА Минздрава России изложить в новой редакции (прилагается).

Первый проректор,
проректор по лечебной работе л
ФГБОУ ВО ЧГМА tU
Минздрава России (s' /' А.М.Мироманов


